Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Таеженский детский сад»

ПРИКАЗ

30.08.2019 г.                                                                                   № 082-од
Для организации питания в МБДОУ «Таеженский детский сад» в соответствии с требованиями СанПиН, на основании примерного 10-ти дневного меню рекомендованного для питания детей в дошкольных образовательных организациях Канского района,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Примерное меню и пищевую ценность приготовляемых блюд МБДОУ «Таеженский детский сад».
2. При составлении ежедневного меню руководствоваться данным меню.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ:                  В.Ю.Прокопьева